
霖’22 ご協賛の御礼 

 

2022 年度舞台技術研究会 会長 黒原紗寧子 

 

仲秋の候、OB の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

春学期の活動においては、おかげさまで霖'22 を無事終了することができました。動画配

信のチケットは 152 枚売れ、応援投げ銭は 58,500 円集まり、出演アーティスト「ペルシ

カリア」様と、SNS 等での感想メッセージでも大変好評でした。 

OB の方々からは、別途霖協賛金を宮部明彦様、林宏之様、天野輝彦様より合計 25,000

円寄付していただき、貴重な資金としてイベントに活用させて頂きました。応援投げ銭を

くださった OB の方のお名前は下記に記載させて頂きました。 

 

2019 年度入学の先輩方が引退され初めての大型イベントとなり、新 3 年を中心に 2 年と

臨みましたが、如何でしたでしょうか。春先に行わせていただきました OB 会で頂いた幻

冬についての貴重なご意見も共有させて頂き、配信という媒体で出来るだけ今できる最善

を尽くすことのできたイベントになりました。 

 

今回も SNS での拡散や呼び掛けなどを行いましたが、より多くの方に活動を見ていただ

けるようこれからも邁進してまいりますので、白金祭、幻冬など秋学期の活動も見守って

いただければ幸いです。 

白金祭の本サークルのイベントに関しましては、11 月 3 日(木)に声優の細谷佳正さんを

お呼びしてトークイベントを開催する予定です。Twitter(@butaradi2022)にて順次詳細を

お知らせさせて頂いております。 

現在所属しているメンバー全員が今までできなかった対面開催のイベントを成功するこ

とができるよう努めてまいります。 

 

改めて、この度はありがとうございました。コロナウイルスに対する配慮が欠かせない

日々が続いておりますが、何卒ご自愛のほどお願い申し上げます。 

 

＜応援投げ銭にご協力いただいた OB の皆様＞ 

 

サトウ ケイ様、大川 瑞生様、小泉 皐月様、林 雅子様、永野 倖音様、清水 麻由様、渡

辺 鈴子様、矢吹 将太郎様、長尾 心花様、高橋 みくる様、高橋 博月様 、かつまた ゆ様、

亀山 希美様、伊藤 哲乃様、塙 千鶴様、大原 真智様、大塚 禎彦様、森野 希優様、門間 美



咲様、須藤 智史様、すえみつ はるひと様、大木 弥生様、小田 泰久様、市村 凜様、新

堀 優子様、日浦 優子様、田上 凪様、buta 研 83Ob 織田 城司様、岡部 竹子様、金山 琴音

様、高橋 典子様、伊藤 崇様 

 

 


